

# ÅRSREDOVISNING

för

## Circvs Lundgren AB

Org.nr. 556964-3165

Räkenskapsåret

**2022-07-01 – 2023-06-30**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hanna Lundgren, Styrelseledamot

2023-09-01

Styrelsen för Circvs Lundgren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01-2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och produktion inom PR och marknadsföring, varumärken inom konfektion och för celebriteter, artister och konstnärer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget haft en god tillströmning av nya kunder och affärssamarbeten, vilket bidragit till att omsättningen ökat markant mot föregående år.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 873 397	1 081 851	0	0
Resultat efter finansiella poster	505 179	791 885	-1 943	-3 604
Balansomslutning	1 102 244	1 072 100	30 654	31 629
Soliditet (%)	64,96	66,75	94,70	97,92

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat med tillägg för finansiella intäkter, i procent av genomsnittlig balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 971	686 632	715 661
Balanseras i ny räkning	0	686 632	-686 632	0
Utdelning till aktieägare	0	-400 000	0	-400 000
Årets resultat	0	0	400 402	400 402
Belopp vid årets utgång	50 000	265 661	400 402	716 063

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>265 661</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>400 402</b>
<b>Summa</b>	<b>666 063</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>400 000</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>266 063</b>
<b>Summa</b>	<b>666 063</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 873 397	1 081 851
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 873 397</b>	<b>1 081 851</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-409 553	-44 400
Övriga externa kostnader		-855 337	-158 315
Personalkostnader	2	-103 344	-87 252
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 368 234</b>	<b>-289 966</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>505 163</b>	<b>791 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>505 179</b>	<b>791 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>505 179</b>	<b>791 885</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-104 777	-105 253
<b>Årets resultat</b>		<b>400 402</b>	<b>686 632</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	48 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>48 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		587 500	275 063
Övriga fordringar		1	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 000	51 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>687 501</b>	<b>326 363</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		366 743	745 737
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>366 743</b>	<b>745 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 054 244</b>	<b>1 072 100</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 102 244</b>	<b>1 072 100</b>

# Balansräkning

	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		265 661	-20 971
Årets resultat		400 402	686 632
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>666 063</b>	<b>665 661</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>716 063</b>	<b>715 661</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		47 452	72 000
Skatteskulder		210 030	105 253
Övriga skulder		114 699	178 226
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>386 181</b>	<b>356 440</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 102 244</b>	<b>1 072 100</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
<b>Ingående anskaffningsvärdet</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Tillkommande fordringar	48 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärdet</b>	<b>48 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>48 000</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Hanna Lundgren*

Hanna Lundgren

**2023-08-20**

**Styrelseledamot, Verkställande direktör**